
 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Дев’ята сесія VIII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16.03.2023              Ужгород                    № 771 

  

Про погодження клопотання щодо 

приведення  існуючого поділу лісів у 

відповідність до Порядку  поділу лісів на 

категорії та виділення особливо  захисних 

лісових ділянок  
 

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 

України», статей 39-41 Лісового кодексу України, постанови Кабінету 

Міністрів України від 16 травня 2007 року № 733 «Про затвердження Порядку 

поділу лісів на категорії та виділення особливо захисних лісових ділянок» 

обласна рада  в и р і ш и л а:  

 

1. Погодити клопотання щодо приведення існуючого поділу лісів у 

відповідність до Порядку поділу лісів на категорії та виділення особливо 

захисних лісових ділянок згідно з поданою проєктною документацією філії 

«Мокрянське лісомисливське господарство» державного спеціалізованого 

господарського підприємства «Ліси України». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника голови обласної ради та постійну комісію обласної ради з питань 

екології та використання природних ресурсів. 

 

 

Голова ради                                                                  Володимир ЧУБІРКО 

 


